Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 118/10/2020
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 pazdziernika 2020 r.

w sprawie upowaznienia Pani Beaty Struk - pracownika Dzialu ds. oséb
zobowigzanych Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do
wykonywania praw i obowigzkow wierzyciela w sprawach dotyczacych
egzekucji administracyjnej naleznosci pieniegznych Gminy Lublin — miasta na
prawach powiatu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920),
art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym
w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 i 1492) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 pazdziernika 2019 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie
upowazniam Panig Beate Struk — pracownika Dziatu ds. oséb zobowigzanych
Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do wykonywania w moim imieniu
praw i obowigzkow wierzyciela w sprawach dotyczgcych egzekucji administracyjne;j
naleznoséci pienieznych Gminy Lublin — miasta na prawach powiatu wynikajgcych
z decyzji administracyjnych wydanych z upowaznienia Prezydenta Miasta Lublin
przez pracownikdbw Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie,
w szczegolnosci na podstawie:
1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spotecznej;
2)ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy

zastepczej;

3) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o $wiadczeniach rodzinnych;
4) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyptacie zasitkow dla opiekundw;
5) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w cigzy i rodzin ,Za zyciem”;
6) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy panstwa w wychowywaniu dzieci;
7) ustawy z dnia 7 wrze$nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentow.

2. Upowaznienie, o ktorym mowa w ust. 1, obejmuje w szczegdlnosci upowaznienie
do:

Nr dokumentu Mdok: 136854/10/2020 strona 1z 2



1) podpisywania w moim imieniu wnioskdw egzekucyjnych oraz informacji
niezbednych do prowadzenia postepowania egzekucyjnego;

2) wystawiania oraz podpisywania w moim imieniu upomnien i tytutdw
wykonawczych stosowanych w egzekucji naleznosci pienieznych;

3) wydawania w moim imieniu postanowieh w sprawach dotyczgcych postepowania
egzekucyjnego.

§2
Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Beaty Struk w Dziale ds. osob
zobowigzanych Miejskiego Osrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§3

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginak: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 136854/10/2020


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie upoważniam Panią Beatę Struk – pracownika Działu ds. osób zobowiązanych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do wykonywania w moim imieniu praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych Gminy Lublin – miasta na prawach powiatu wynikających z decyzji administracyjnych wydanych z upoważnienia Prezydenta Miasta Lublin przez pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie, w szczególności na podstawie:
	1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;
	2) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;
	3) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych;
	4) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów;
	5) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”;
	6) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci;
	7) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.
	2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności upoważnienie do:
	1) podpisywania w moim imieniu wniosków egzekucyjnych oraz informacji niezbędnych do prowadzenia postępowania egzekucyjnego;
	2) wystawiania oraz podpisywania w moim imieniu upomnień i tytułów wykonawczych stosowanych w egzekucji należności pieniężnych;
	3) wydawania w moim imieniu postanowień w sprawach dotyczących postępowania egzekucyjnego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

